
 
 

UCHWAŁA NR LXI/ 734/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) , art. 6j ust. 1, 3, 4 i art. 6k ust. 1, 2, 2a, 3, 
4 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1297 z późn. zm.) Rada Miejska w Głogowie Małopolskim 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość i stawki opłaty, o której mowa w § 2.  

2. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 
opłata za gospodarowanie opadami komunalnymi stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników lub 
worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości oraz 
stawki opłaty o której mowa w § 3. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku, gdy 
odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 29,00 zł za każdą osobę zamieszkującą 
nieruchomość. 

2. Ustala się podwyższoną miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli 
odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 87,00 zł za każdą osobę zamieszkującą 
nieruchomość. 

3. Za selektywne uważa się zbieranie odpadów w sposób określony w Regulaminie utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Głogów Małopolski. 

4. Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w przydomowym kompostowniku, w kwocie 2,00 zł za każdą osobę 
zamieszkującą nieruchomość miesięcznie. 

§ 3. 1. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, na których odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się miesięczną stawkę za 
pojemnik lub worek o określonej pojemności:  

1) 20,00 zł – za pojemnik lub worek o poj. 120l, 

2) 30,00 zł – za pojemnik lub worek o poj. 180l, 

3) 40,00 zł – za pojemnik lub worek o poj. 240l, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 1 grudnia 2022 r.

Poz. 4605



4) 60,00 zł – za pojemnik lub worek o poj. 360l, 

5) 183,33 zł - za pojemnik lub worek o poj. 1100l. 

2. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 
ustala się podwyższoną miesięczną stawkę jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny za 
pojemnik lub worek o określonej pojemności: 

1) 60,00 zł – za pojemnik lub worek o poj. 120l, 

2) 90,00 zł – za pojemnik lub worek o poj. 180l, 

3) 120,00 zł – za pojemnik lub worek o poj. 240l, 

4) 180,00 zł – za pojemnik lub worek o poj. 360l, 

5) 549,99 zł - za pojemnik lub worek o poj. 1100l. 

§ 4. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których w części 
zamieszkują mieszkańcy, a w części nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (tzw. 
nieruchomości mieszane), stanowi sumę opłat obliczanych zgodnie z § 2 i 3. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XXVI/223/2016 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 31 maja 
2016 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogowie 

Małopolskim 
 
 

Paweł Ślęzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4605


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-12-01T13:19:15+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




